СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО г.
Североморск от 22.06.2006 № 162
«Об утверждении Положения «О
Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав муниципального образования
ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом

Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области», Уставом

муниципального образования городской округ  закрытое административно-

территориальное образование  город  Североморск  Мурманской области  и в

целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации и Мурманской

области,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

22.06.2006 № 162 «Об утверждении Положения «О Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования ЗАТО г.

Североморск» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В названии, тексте, приложении   решения слова  «Комиссия по

делам несовершеннолетних  и защите их прав  муниципального образования
ЗАТО г. Североморск»  заменить словами  «Комиссия по делам
несовершеннолетних  и защите их прав  городского округа  закрытое
административно-территориальное образование  город  Североморск
Мурманской области» в соответствующих  падежах.

от 28 марта 2023 года                                                                                №  317

consultantplus://offline/ref=9D03BEA5CAAC7D07FD454BFABDA41DBD1E6140405F57C95F0C9A266839c2l6Q
consultantplus://offline/ref=9D03BEA5CAAC7D07FD454BFABDA41DBD1E634743545EC95F0C9A266839c2l6Q

2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить

в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г. Североморск  И.о. Председателя Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск

О.А. Прасов                                Е.И. Гордеева